conferant, et inter se conveniant de dictis libris exami-

nandis, quodque nonnulli periti etiam designentur ad

canones et alias leges de simonia vitanda et coercenda

condendos.'

In tertia sessione (Febr. 3.) post discursum de versione

Bibliorum habitum, ' reverendissimus rogavit singulos,

utrum sine scandalo et errore ac offensione manifesta

Christi fidelium magnam Bibliam in Anglico sermone

tralatam vellent retinere. Visum est majori parti

eorundem dictam Bibliam non posse retineri, nisi prius

debite castigetur et examinetur juxta earn Bibliam, quae

communiter in ecclesia Anglicana legitur. Postea pro-

locutor et clems comparens, exhibuerunt reverendissimo
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quandam constitutionem provincialem per eos et in

vulgari et Latino sermone conceptam de simoniacis
;

cujus considerationem ipse in aliud tempus distulit,

clerique tempus ad exhibenda notata et errata in Veteri

Testamento protraxit.'

In quarta sessione (Feb. 10) nihil actum est. In

quinta (Febr. 13) ' post colloquium inter episcopos

habitum de modo et forma procedendi in et circa examen
sacri voluminis, prolocutor intrans praesentavit librum,

continentem notata per eos ex Veteri Testamento in

diversis paginis, quae commisit rever. et patrum acri

judicio examinanda. In coetu selecto pro examinandis

Bibliis, Novum Testamentum tradebatur episcopis

Dunelm. Winton. Hereford, Roffen. et Westmon. cum
doctoribus Wotton, Day, Coren, Wilson, Leighton, May
et aliis e domo inferiori convocationis : Vetus Testa-

mentum archiepisc. Ebor. episcopo Elien. cum Redman,
Taylor, Haynes, Robertson, Cocks, etc. viris in Hebraica,

Graeca, Latina et Anglicana peritis. . . .

(Febr. 17) Prolocutore autem intrante, antequam

discessissent membra ejus, episcopus Winton. publice

legebat verba Latina in sacro volumine contenta, quae

voluit pro eorum germane et nativo intellectu et rei

majestate, quoad poterit vel in sua natura retineri,

vel quam accommodatissime fieri possit in Anglicum

sermonem verti.' Quaenam ilia fuerint ex Fullero

(Church Hist. p. 236) docemur.

Abridged Translation

The Archbishop's speech asks the clergy in the king's

name to come to the aid of the Church in its stress, and

denounces the English Old and New Testament as need-
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ing many reforms ; there was therefore to be a meeting

of the two houses to make arrangements for examining

the said books. In the third session after a discussion